Российская  Федерация
Калужская область
Муниципальный район «Бабынинский район»
Муниципальное образование сельское поселение «Село Сабуровщино»

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Сабуровщино»

Постановление
от 12 августа 2020 года                                                                                                № 5

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту
 изменений в Правила землепользования  и застройки на
территории муниципального образования сельского поселения
 «Село Сабуровщино»

      Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино», в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Сабуровщино», Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском поселении «Село Сабуровщино», с целью обеспечения реализации права жителей сельского поселения «Село Сабуровщино» на участие в обсуждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения муниципального образования «Село Сабуровщино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Село  Сабуровщино» на 21 сентября 2020 года в 14 часов 00 минут в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Сабуровщино», расположенном по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с. Сабуровщино,            дом .57
 2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) сельского поселения «Село Сабуровщино» в целях доведения до населения информации о содержании проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Сабуровщино» в обязательном порядке обеспечить вывешивание на информационном стенде в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Сабуровщино», расположенном по адресу: Калужская область, Бабынинский район, с.Сабуровщино» дом  57, проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Сабуровщино». 3. Опубликовать настоящее постановление в газете Бабынинского района Калужской области «Бабынинский вестник».
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО сельского поселения
«Село Сабуровщино»                                                                                 С.Н. Евтеева